
 

СОВЕТ ПЕЛЕВСКОГО 

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЛАИШЕВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО  

РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ 

ТАТАРСТАН 

  
422612 с. Пелево, 

ул.  Советская , д. 9 

   тел:    8-(84378) -3-46-31 

    факс: 8-(84378) -3-46-31 

    e-mail: Pelev.La@tatar.ru 

 

 
 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

ЛАЕШ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

ПӘРӘҮ АВЫЛ 

ЖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ 

 
 

422612 Пәрәү авылы, 

Совет  урамы,  9 нчы  йорт, 

   тел:    8-(84378) -3-46-31 

   факс:  8-(84378) -3-46-31 

    e-mail: Pelev.La@tatar.ru 

 
 

 

      №34                             от 05 апреля 2021 г. 

РЕШЕНИЕ 

КАРАР 

 
О внесении изменений и дополнений  

в решение Совета Пелевского сельского поселения 

от 17.12.2020г. №20 «О бюджете Пелевского сельского 

поселения Лаишевского муниципального района  

Республики Татарстан на 2021 год и на плановый  

период 2022 и 2023 годов» 

 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Бюджетным кодексом Республики Татарстан, руководствуясь Уставом 

муниципального образования «Пелевское сельское поселение Лаишевского муниципального 

района Республики Татарстан», Совет Пелевского сельского поселения Лаишевского 

муниципального района Республики Татарстан решил:  

1. На основании Распоряжения Кабинета Министров Республики Татарстан №566-Р от 

02.04.2021г. увеличить доходную часть бюджета за счет межбюджетных трансфертов, 

передаваемых бюджетам поселений для компенсации дополнительных расходов, 

возникших в результате принятых органами власти другого уровня по коду 

30020245160100000150 на сумму 1285,39 рублей. 

2. Дополнительно полученные межбюджетные трансферты в сумме 1285,39 рублей направить 

на расходы: 
Направление 

расходов 

КВ 

СР 

КФ 

СР 

КЦСР КВР КОС

ГУ 

 

ДОП 

ЭК 

ДОП 

КР 

 

ДОП 

ФК 

 

Сумма, 

руб. 

Распределение 

по кварталам 

2 кв. 

Приобретение 
хоз.расходов 

919 0503 9900078050 244 346 П346017 301 12100 1285,39 1285,39 

 

ИТОГО 

    
    1285,39 1285,39 

 

 

 Глава – председатель Совета 

 Пелевского сельского поселения                                                   Р.Г. Евдокимова 


